
il

Universita degli Stadi di Catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.;

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ií.;

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania. emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015
e ss.mm.ii;

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza de11°Università degli Studi di
Catania, emanato con DR. 9de1 04.01.2016 e ss.mm.ii;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.:,

vista la nota istruttoria prot. n. Z i firojdel QQAQAS con la quale il Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. ha
manifestato liesigenza di chiedere l'autorizzazione per 1`esecuzione di un “Intervento di manutenzione
ordinaria e riparazione degli impianti di climatizzazione a servizio dell'edificio ex Accademia delle Belle
Arti (Sostituzione di n. 6 schede elettroniche unità interne con relativi pannelli comandi)".
La superiore spesa potrà gravare sul budget APSEMa 2019 (c.r. 62617)- riclassificazione finanziaria:
15089004- intervento: manutenzione ordinaria e riparazione di impianti e macchinari- co.an.: F03- di cui
al punto 37 della Programmazione biennale servizi e forniture 2019-2020 per il quale il RUP risulta essere
lo scrivente per. ind. Salvo Anastasi (giusto D.D. del 11/10/2018 n. 135033. rep. n. 3927- cod. UPB:
631461001.

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell`impegno di spesa;

considerato che occorre avviare 1a procedura per l'intervento sopra descritto;

DECRETA

E” approvata, la spesa proposta dal Dirigente dell”A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. ìgíúkgg
del 0% .Lc:> _ 2531.9,
Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali

Catania '1a Un. 2019

J

_."v "M-..v

fìfirsatlztítilfå HH; “517531 DI i
'LA ÃÂTEM Il I: iTYÃO GeneraleProtocolio Gem. r:lle

Wu 15 0112019
.ll-k'riqßfso (Q/L m [Ju-C Cífli¬~

*fr n 'si il. 1


